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SDÜ ile POYD Arasında İşbirliği Protokolü
Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencilerine
sektör tecrübesi kazandırmak amacıyla
Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezunlarla
İletişim Uygulama Araştırma Merkezi ile
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği arasında
(POYD) işbirliği protokolü imzalandı. 
Rektörlük makamında gerçekleştirilen protokol
imza törenine, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Saltan, Kariyer Planlama ve Mezunlarla
İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Ertan Beceren, POYD
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Saatçioğlu ve
Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Mehmet Bahar
katıldı.

Kariyer Merkezimizin
Sektör Ziyaretleri Devam
Ediyor
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim
Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürü Dr.
Öğretim Üyesi Ertan Beceren, iş birliği
faaliyetlerimizi değerlendirmek amacıyla
Göltaş Göller Bölgesi Çimento San. ve Tic. A.Ş.
Grup İnsan Kaynakları Direktörü Güray
Ünlüer ve ORMA A.Ş. İşletme Müdürü Gülay
Selçuk ile bir araya geldi. Toplantıda
üniversitemizle iş birliği çerçevesinde
gerçekleştirilebilecek faaliyetler masaya
yatırıldı.
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, sektör ziyaretlerimizle
öğrencilerimize daha fazla fırsat sunmayı ve onların kariyer hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olmayı
hedefliyoruz. Bu kapsamda gerçekleştirilen görüşmeler, iş dünyasıyla iş birliklerimizi güçlendirmemizi ve
öğrencilerimize daha geniş bir ağ ve kariyer olanakları sunma yolunda ilerlememizi sağladı.

İş Arama Becerileri
İŞKUR Isparta ile iş birliğinde düzenlediğimiz etkinlikte
İŞKUR İş Kulübü lideri Gülşah ÇAY tarafından Makine
Mühendisliği bölümü öğrencilerimize "İş Arama Becerileri"
eğitimi verildi.

"8 Mart Dünya Kadınlar Günü" Kutlandı
Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama
ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından “8 Mart
Dünya Kadınlar Günü” kapsamında “Engeliniz
Kariyerinize Engel Değil” konulu bir program
düzenlendi. 
katılımcılarla buluşan Yazar Fatma Eyi,
hayat serüveni ve yazdığı eserler
hakkındaki duygularını, Kariyer Merkezi
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertan Beceren
aracılığıyla ifade etti. Yazar Eyi şunları
kaydetti: “Hayat, dünyada değil, kalplerde
başlayan bir yaşam süreci, yaşam ise bir
yolculuktur. Düşersin şükredersin, oradan
hayır görürsün. Teslimiyet, zamanı
geldikçe her istediğimizi avucumuzun içine
bırakıp hayatımıza sunar.” 

CBİKO Tarafından Organize Edilen İstanbul HR Forum’a Katıldık
İlki geçen yıl, 26 ülkeden 3.000'den fazla profesyonelin katılımı ve
“Yeni Yüzyılın Yetenek Üssü” teması ile Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından düzenlenen
İstanbul İnsan Kaynakları Forumu’nun ikincisi, 15 Aralık tarihinde
İstanbul Kongre Merkezi’nde “Toplum 5.0” teması ile
gerçekleştirildi. Forumda kamu kurumları, özel sektör kuruluşları,
yerel yönetimler, yükseköğretim kurumlarının insan kaynakları
profesyonelleri ve uluslararası çatı kuruluşların temsilcileri bir
araya geldi. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ’ın açılış
konuşmasını yaptığı ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi
Başkanı Sayın Doç. Dr. Salim ATAY’ın Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisinin 2022 ve 2023 yıllarında yaptığı çalışmaları
paylaştığı Forumda; “Savunma Sanayii'nde Yetenek Yönetimi”,
“Ulaştırma Ve Altyapı Bakanlığı - Toplum 5.0 Perspektifi İle
Teknoloji”, “Global Turks Par Excellence: Yeni Yüzyılda Global
Türkler”, “İkiz Dönüşümde İnsan Odaklı Organizasyonlar”, “İnsan
Merkezli Toplum İçin Akıllı Şehirler, “Türkiye Belediyeler Birliği Ve
Yerel Yönetimler: Ulusal Staj Programı Çalıştayı”, “Erken Dönem
Kariyer Rehberliği” gibi farklı oturumlarda “Toplum 5.0” ana
temasına bağlı olarak insan kaynakları yönetimi alanındaki
gelişmeler ve sektörel deneyimler katılımcılarla paylaşıldı. 

Güney Kariyer Fuarı Kapsamında
"Senden N’olur? Kariyer ve Elalem"
Etkinliği Düzenlendi
Güney Kariyer Fuarı kapsamında düzenlenen "Senden N’olur?
Kariyer ve Elalem" isimli etkinlikte müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi
Ertan Beceren kariyer ve gelecek planlaması konularındaki bilgi
ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.


